KVĚTEN 2026
PROBÍHAJÍCÍ AKCE
eshop.elkov.cz | elkov.czeshop.elkov.cz | elkov.cz
KVĚTEN 2026
PROBÍHAJÍCÍ AKCE
PŘIPRAVTE SE NA LÉTO!
VÍCE INFORMACÍ NAJDETE UVNITŘ.
PŘIPRAVTE SE NA LÉTO!

Objednací kód:
83725968
Objednací kód:
83725969
Jako distributor s rozsáhlou distribuční
sítí ELKOV elektro vám můžeme nabíd-
nout nejlepší obchodní a technické pod-
mínky při výběru elektronických vstup-
ních systémů značky V-Line.
VARNET - distributor v České republice
BEZPEČNOSTNÍ TECHNOLOGIE
Rozbočovač sběrnice na 4 větve
v systému V-LINE.
Zdroj na DIN lištu s výstupním napětím
24 V DC/2,5 A, se směšovačem napětí
a dat pro videotelefony řady V-LINE.
Napájení: ze sběrnice
Proudový odběr: max. 20 mA
Optická indikace: ano
Výstup BUS: 4 × sběrnice BUS
Montáž/uchycení: na DIN lištu (2 moduly),
DIN lišta není součástí balení
Typ zdroje: spínaný
Napájení: 230 V AC/0,8 A/50 Hz
Max. proudový odběr: 2,5 A
Ochrana před zkratem: ano
Ochrana proti přetížení: ano
Optická signalizace: LED dioda AC
Vnitřní zobrazovací handsfree jednotka
pro videotelefony řady V-LINE s barevným
LCD 7" dotykovým displejem, pamětí,
reproduktorem a mikrofonem.
Vnitřní zobrazovací handsfree jednotka
pro videotelefony řady V-LINE s barevným
LCD 7" dotykovým displejem, pamětí,
reproduktorem a mikrofonem.
• určena pro povrchovou montáž
• otevření dveří (až dva zámky - v závislosti
na venkovní jednotce)
• handsfree
• monitorování s výběrem kamery
• rozlišení 32 adres v systému
• možnost připojení tlačítka zvonku
od bytových dveří
• rozměry: š 226 × v 132 × h 18 mm
• určena pro povrchovou montáž
• rozlišení 32 adres v systému
• možnost připojení tlačítka zvonku od bytových
dveří
• handsfree
• monitorování s výběrem kamery
• rozměry: š 226 × v 132 × h 18 mm
Cena: 4 311 3 017 Kč bez DPH
Cena: 4 311 3 017 Kč bez DPH
Cena: 540 378 Kč bez DPH Cena: 1 079 755 Kč bez DPH
VT-D-70-DP-B
VT-D-70-DP
VT-BUS4F VT-SEPv2+PS2
Objednací kód:
82996740
Objednací kód:
82697723
Objednací kód:
83495090
Objednací kód:
82790440
Pizzato_A5_2026_bez_adres.indd   1Pizzato_A5_2026_bez_adres.indd   1 02.04.2026   10:12:5502.04.2026   10:12:55
AKCE
POUKÁZKA
ZA NÁKUP
Za nákup
1 ks rozváděčové skříně
RZA nebo RZB